
ZARZĄDZENIE NR 28/2026 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 Uchwały Nr XX/145/25 Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zmniejszeniu rezerwy 
ogólnej w kwocie 1.000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rentowe zasądzone wyrokiem Sądu 
Okręgowego w Łodzi z dnia 14 grudnia 2018 r. (sygn. akt II C 925/14) oraz na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 z up. Burmistrza Głowna 
Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/  
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E871534-268F-480F-A31B-196AA5F530B2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

394 337,80 394 337,80 394 337,80 0,00 394 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 337,80 393 337,80 393 337,80 0,00 393 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 337,80 394 337,80 394 337,80 0,00 394 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 337,80 393 337,80 393 337,80 0,00 393 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 337,80 394 337,80 394 337,80 0,00 394 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 337,80 393 337,80 393 337,80 0,00 393 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 331 413,47 31 331 413,47 26 571 477,00 23 238 363,00 3 333 114,00 3 975 977,00 65 384,00 718 575,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 993,00 -25 993,00 -25 993,00 -25 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 993,00 25 993,00 25 993,00 25 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 331 413,47 31 331 413,47 26 571 477,00 23 238 363,00 3 333 114,00 3 975 977,00 65 384,00 718 575,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 067 665,47 16 067 665,47 15 324 060,00 13 795 635,00 1 528 425,00 0,00 25 030,00 718 575,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 757,00 -10 757,00 -10 757,00 -10 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 757,00 10 757,00 10 757,00 10 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 067 665,47 16 067 665,47 15 324 060,00 13 795 635,00 1 528 425,00 0,00 25 030,00 718 575,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995 245,00 2 995 245,00 2 995 245,00 2 995 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 995,00 -1 995,00 -1 995,00 -1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 993 250,00 2 993 250,00 2 993 250,00 2 993 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 596,00 197 596,00 197 596,00 197 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 591,00 199 591,00 199 591,00 199 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667 457,00 7 667 457,00 7 667 457,00 7 667 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 762,00 -8 762,00 -8 762,00 -8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 658 695,00 7 658 695,00 7 658 695,00 7 658 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 125,00 723 125,00 723 125,00 723 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 762,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 887,00 731 887,00 731 887,00 731 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 436 419,00 9 436 419,00 7 419 665,00 6 477 977,00 941 688,00 2 007 470,00 9 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 435,00 -6 435,00 -6 435,00 -6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435,00 6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 436 419,00 9 436 419,00 7 419 665,00 6 477 977,00 941 688,00 2 007 470,00 9 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 629,00 2 126 629,00 2 126 629,00 2 126 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 435,00 -6 435,00 -6 435,00 -6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120 194,00 2 120 194,00 2 120 194,00 2 120 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 28/2026 z dnia 13 lutego 2026 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

801

75818

4810

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4010

4040
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4800

80104

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E871534-268F-480F-A31B-196AA5F530B2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

158 779,00 158 779,00 158 779,00 158 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435,00 6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 214,00 165 214,00 165 214,00 165 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 749,00 913 749,00 910 229,00 862 011,00 48 218,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 115,00 -3 115,00 -3 115,00 -3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115,00 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 749,00 913 749,00 910 229,00 862 011,00 48 218,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 810,00 676 810,00 676 810,00 676 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 115,00 -3 115,00 -3 115,00 -3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 695,00 673 695,00 673 695,00 673 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 080,00 122 080,00 122 080,00 122 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115,00 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 195,00 125 195,00 125 195,00 125 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 084,00 1 181 084,00 1 181 084,00 941 084,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 686,00 -5 686,00 -5 686,00 -5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686,00 5 686,00 5 686,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 084,00 1 181 084,00 1 181 084,00 941 084,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 027,00 782 027,00 782 027,00 782 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 686,00 -5 686,00 -5 686,00 -5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 341,00 776 341,00 776 341,00 776 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686,00 5 686,00 5 686,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686,00 5 686,00 5 686,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 504,00 620 504,00 270 000,00 200 000,00 70 000,00 205 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 504,00 621 504,00 270 000,00 200 000,00 70 000,00 205 000,00 146 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 504,00 149 504,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 144 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 504,00 150 504,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 504,00 144 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 504,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 527 418,20 7 527 418,20 5 414 303,20 3 839 378,00 1 574 925,20 713 000,00 1 400 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171,15 -171,15 -171,15 0,00 -171,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,15 171,15 171,15 0,00 171,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 527 418,20 7 527 418,20 5 414 303,20 3 839 378,00 1 574 925,20 713 000,00 1 400 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4 17

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

852

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

85195

3030

4800

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4040

80148

4010

4110

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Ochrona zdrowia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E871534-268F-480F-A31B-196AA5F530B2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 614,00 37 614,00 37 614,00 0,00 37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171,15 -171,15 -171,15 0,00 -171,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 442,85 37 442,85 37 442,85 0,00 37 442,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171,15 -171,15 -171,15 0,00 -171,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,85 128,85 128,85 0,00 128,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 452,00 477 452,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 476 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,15 171,15 171,15 0,00 171,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 623,15 477 623,15 1 400,15 0,00 1 400,15 0,00 476 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,15 171,15 171,15 0,00 171,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,15 1 400,15 1 400,15 0,00 1 400,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 303 455,96 83 197 727,31 68 071 367,84 45 799 007,84 22 272 360,00 8 442 977,00 5 319 807,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 105 728,65 11 105 728,65 0,00 0,00

-27 164,15 -27 164,15 -27 164,15 -25 993,00 -1 171,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 164,15 27 164,15 26 164,15 25 993,00 171,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 303 455,96 83 197 727,31 68 070 367,84 45 799 007,84 22 271 360,00 8 442 977,00 5 320 807,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 105 728,65 11 105 728,65 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 752 093,65

0,00

0,00

6 752 093,65

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

85213

85216

§
/

grupa

2910

2910

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E871534-268F-480F-A31B-196AA5F530B2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 28/2026 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


